令和４年１２月２日

保護者の皆様

京都市立神川中学校

校 長  藤谷 徹

小中交流部活動体験教室中止のおしらせ

 平素は、神川中学校教育活動にご協力とご理解を賜り誠に有難うございます。

さて、12月 3日土曜日の小中交流部活動体験教室のご案内をさせていただきま

したが、現在、新型コロナウイルス感染による学級閉鎖を実施しているため、

残念ながら中止とさせていただくこととなりました。

お申し込みいただき楽しみにされていた児童、保護者の皆様には申し訳ござい

ません。ご理解いただきますよう、よろしくお願い致します。